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 | Raccords pour air comprimé EU douille porte-tuyau orientableRaccords pour air comprimé EU (griffes 42mm)

ERIKS NV | Tel: +32 2 524 10 22 |  E-mail: hoses@eriks.be

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR
_E

C
01

11
80

_0
03

9_
C

PA
_F

R_
18

.0
5.

20
24

LUDECKE Raccord rapide MODY type SSG
Caractéristiques
Type de composant: Raccordement tuyau
Matériau: Fonte
Type de raccord: Raccord rapide
Type de raccord à sertir: Raccordement à griffes
Extrémité de raccordement: EA Adjustable
Matériau du joint: NBR
Angle (Degrees): 0 °
Exécution douille: Cannelé
Plage de température [°C]: -40 / 95 °C

Dimensions de l'extrémité de
raccordement Flexible diam. int. (DN) Pression maximum de service 

bar

Pression de travail maximum 

psi

Article

13353251
13353260
13353258
13353259
13353261
12394158
12363176

Claw distance 42mm DN10 16 232 11072204
Claw distance 42mm DN12 16 232 11063059
Claw distance 42mm DN12 16 232 12953561
Claw distance 42mm DN15 16 232 11054048
Claw distance 42mm DN19 16 232 10039525
Claw distance 42mm DN25 16 232 11008234
Claw distance 42mm DN25 16 232 12385769
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